— 1 —

关于开展浦东新区第十七届“浦东小院士”

评选活动的预通知

（2025-183）

区青少年活动中心，高中（职业）与终身教育指导中心，初中教

育指导中心，各中学、中职校：

为深入贯彻落实党的二十大报告精神以及教育部等十八部

门《关于加强新时代中小学科学教育工作的意见》（教监管〔2023〕

2 号）《浦东新区全面深化教育领域综合改革示范区建设方案

（2021-2025 年）》等文件精神，进一步统筹推进我区教育、科技、

人才的一体化发展，挖掘并培育拔尖科技人才，打造具有鲜明特

色的浦东科创理念和浦东科学教育名片，经研究，区教育局、区

科技和经济委员会将联合开展浦东新区第十七届“浦东小院士”

评选活动。

现将《浦东新区第十七届“浦东小院士”评选工作方案》一

并印发给你们，请按照评选方案和要求，做好相关工作。

特此通知。

附件：1.浦东新区第十七届“浦东小院士”评选活动方案

2.浦东新区第十七届“浦东小院士”申报表

上海市浦东新区科技和经济委员会

上海市浦东新区教育局

2025 年 10 月 24 日